



## **AS Linda Nektar**

### **2017. majandusaasta 6 kuu auditeerimata vahearuanne**

**Aruandeperiood:** 01.01.2017 – 30.06.2017

**Majandusaasta:** 01.01.2017 – 31.12.2017

**Registrikood:** 10211034

**Aadress:** Kobela alevik  
Antsla vald  
66407 Võru maakond

**Telefon:** +372 529 5769

**E-post:** info@lindanektar.ee

**Interneti kodulehekülg:** www.lindanektar.ee

## Sisukord

Ettevõtte lühitutvustus	3
Tegevusaruanne	4
Raamatupidamise vahearuanne	6
Bilanss	6
Kasumiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Omakapitali muutuste aruanne	9

## Ettevõtte lühitutvustus

AS Linda Nektar on 1940-ndatel aastatel alguse saanud Eesti ettevõtte, mis toodab õunaveini regionaalsele joogitööstusele. Ettevõtte keskendub pakendamata puuviljaveinide valmistamisele ning tegutseb äri-äri mudeli alusel. Ettevõtte tootmine paikneb Baltimaade ja Põhja-Euroopa turgude suhtes logistiliselt soodsas asukohas Lõuna-Eestis.

Mahukad investeeringud uurimis- ja arendustegevustesse on viinud uudse aroomide eemaldamise ning taaskasutamise tehnoloogiani, mille arendamine ja laialdasem kasutuselevõtt koos uutele turgudele laienemisega on järgnevate aastate jooksul peamised tähelepanu keskpunktid.

AS Linda Nektari aktsiad on kauplemisele võetud Nasdaq Balti First North aktsianimekirjas.



## Tegevusaruanne

### Juhatuse esimehe kommentaar

AS Linda Nektar 2017. aasta 6 kuu müügitulu oli 1 469 298 eurot (6 kuud 2016: 2 113 661 eurot), vähenemine on 30,5%. AS Linda Nektar lõpetas I poolaasta 118 403 euro suuruse puhaskasumiga. Eelmise aasta sama perioodi puhaskasum oli 411 923 eurot, vähenemine 71,2%.

Hetkel on joogiturul ja selle nõudlus mõjutatud kombinatsioonist kehvast suvest ning varasemalt Eesti valitsuse poolt väljakuulutatud rängast aktsiiside tõusust, millega püüavad ettevõtte kliendid toime tulla. Seoses muudatustega aktsiisipoliitikas, millel on oluline mõju kogu joogitööstussektorile, leiab juhtkond, et 2017. aasta tuluprognosis on ebakindel, mistõttu tulud jäävad allapoole varem märgitud 3,5 – 4,0 miljonit eurot.

Euroopa joogiturul on toimunud kääritatud jookide tootmisel mõningad muudatused. Lahjasid alkoholseid jooke on tavapärase puuviljapõhise tooraine asemel hakatud tootma ka (odavamast) kääritatud glükoosirupist. Ettevõtte on valmis pakkuma mõlemaid kääritatud tooraineid joogitööstusele. Tuleb märkida, et alkoholsete jookide üldine kogutarbimine olemasolevatel turgudel eeldatavasti oluliselt ei muutu. Siiski ei ole ärikeskkonnas toimuvate arengute tõttu täpsete müüginumbrite prognoosimine erinevate jookide lõikes hetkel mõeldav.

Ettevõtte strateegiline eesmärk on jätkuvalt oma aroomitehnoloogiaid ja nendega seotud lahendusi edasi arendada. Hiljuti valmis tootearendus- ja kvaliteedilabor, täitmaks aroomaineostjate ja joogitootjate rangeid kvaliteedinõudeid üle maailma. Samuti aitab ettevõtte oma klientidel välja töötada innovatiivseid tootelahendusi, võtteks aluseks võimalikke tulevikutrende. Siin on oluline koht rahvusvahelisel koostööl, mille edendamisse on ettevõtte hiljuti panustanud. Tegeletakse täiendavate klientide otsimisega ning vajaduse korral on võimalik lühikese aja jooksul tootmisvõimsust märkimisväärselt suurendada.

Materiaalsesse põhivarasse investeeriti kokku 349 950 eurot (6 kuud 2016: 508 434 eurot). I poolaasta amortisatsioonikulud olid 211 716 eurot (6 kuud 2016: 167 848 eurot) ja arenduskulud 22 440 eurot (6 kuud 2016: 88 159 eurot).

2017. aasta 30. juuni seisuga oli ettevõttel 13 töötajat, 1 juhatuse liige ja 3 nõukogu liiget. 2017. aasta 6 kuu palgakulu koos maksudega oli 158 186 eurot (6 kuud 2016: 174 372 eurot).

I poolaastal maksis ettevõtte dividende 2016. majandusaasta tulemuste eest 299 271 eurot (6 kuud 2016: 141 760 eurot). Aktsionäridele dividende väljamaksega kaasnenud tulumaksukulu oli 74 818 eurot (6 kuud 2016: 35 440 eurot).

Majandusnäitajad:		<b>Jaanuar - Juuni 2017</b>	<b>Jaanuar - Juuni 2016</b>
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevara : lühiajalised kohustused	x	6,55	3,96
Maksevõimekordaja = (käibevara - varud) : lühiajalised kohustused	x	4,97	3,16
Puhas käibekapital = käibevarad - lühiajalised kohustused		1 145 495	1 340 840
Soliidsuskordaja = omakapital : varade maksumus	%	95,23	89,55
Puhasrentaablus = puhaskasum : müügitulu	%	8,06	19,49
Võlakordaja = kohustused : kogu passiva	x	0,05	0,10

Kadri Rauba  
Juhatuse esimees

**Raamatupidamise vahearuanne**

Vahearuanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Vahearuanes järgitakse samu arvestuspõhimõtteid, mida kasutati viimase raamatupidamise aastaaruande koostamisel. Raamatupidamise vahearuanne on koostatud eurodes (EUR).

**Bilanss**

(eurodes)

	30.06.2017	31.12.2016	30.06.2016
<b>Varad</b>			
Käibevara			
Raha	689 422	1 103 517	744 903
Nõuded ja ettemaksed	337 263	346 529	689 917
Varud	325 380	306 057	359 643
<b>Kokku käibevara</b>	<b>1 352 065</b>	<b>1 756 103</b>	<b>1 794 463</b>
Põhivara			
Nõuded ja ettemaksed	517	517	0
Materiaalne põhivara	2 868 894	2 697 075	2 367 273
Immateriaalne põhivara	111 271	144 857	179 193
<b>Kokku põhivara</b>	<b>2 980 682</b>	<b>2 842 449</b>	<b>2 546 466</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>4 332 747</b>	<b>4 598 552</b>	<b>4 340 929</b>
<b>Kohustused ja omakapital</b>			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	206 570	291 507	297 766
Sihtfinantseerimine	0	0	155 857
<b>Kokku lühiajalised kohustused</b>	<b>206 570</b>	<b>291 507</b>	<b>453 623</b>
<b>Kokku kohustused</b>	<b>206 570</b>	<b>291 507</b>	<b>453 623</b>
Omakapital			
Aktsiakapital nimiväärtuses	1 575 109	1 575 109	1 575 109
Ülekurss	617 517	617 517	617 517
Kohustuslik reservkapital	66 402	24 819	24 819
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 748 746	1 257 938	1 257 938
Aruandeperioodi kasum (kahjum)	118 403	831 662	411 923
<b>Kokku omakapital</b>	<b>4 126 177</b>	<b>4 307 045</b>	<b>3 887 306</b>
<b>Kokku kohustused ja omakapital</b>	<b>4 332 747</b>	<b>4 598 552</b>	<b>4 340 929</b>

**Kasumiaruanne**

(eurodes)

	<b>01.01.2017 - 30.06.2017</b>	<b>01.01.2016 - 30.06.2016</b>
Müügitulu	1 469 298	2 113 661
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	-2 857	18 642
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-769 848	-1 193 607
Mitmesugused tegevuskulud *	-133 459	-149 158
Tööjõukulud	-158 186	-174 372
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-211 716	-167 848
Muud ärikulud	-54	-1
<b>Kokku ärikasum (-kahjum)</b>	<b>193 178</b>	<b>447 317</b>
Intressitulud	43	46
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>193 221</b>	<b>447 363</b>
Tulumaks	-74 818	-35 440
<b>Aruandeperioodi kasum (kahjum)</b>	<b>118 403</b>	<b>411 923</b>

\* Tehnoloogia arenduse kulud 2017 .a I poolaastal 22 440 eurot (6 kuud 2016: 88 159 eurot)

**Rahavoogude aruanne**

(eurodes)

	<b>01.01.2017 - 30.06.2017</b>	<b>01.01.2016 - 30.06.2016</b>
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	193 178	447 317
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	211 716	167 848
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>211 716</b>	<b>167 848</b>
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	9 266	-325 516
Varude muutus	-19 323	-19 949
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	25 134	127 507
Makstud ettevõtte tulumaks	-74 818	-35 440
Laekumised sihtfinantseerimisest *	0	81 745
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>	<b>345 153</b>	<b>443 512</b>
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-460 020	-548 879
Laekunud intressid	43	46
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-459 977</b>	<b>-548 833</b>
Rahavood finantseerimistegevusest		
Makstud dividendid	-299 271	-141 760
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>-299 271</b>	<b>-141 760</b>
<b>Kokku rahavood</b>	<b>-414 095</b>	<b>-247 081</b>
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 103 517	991 984
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>-414 095</b>	<b>-247 081</b>
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	689 422	744 903

\* EAS "AS Linda Nektar arendusprojekt" toetuse II ja III osamakse 81,745 eurot



**Omakapitali muutuste aruanne**

(eurodes)

	Aktsiakapital nimiväärtuses	Ülekurs	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	<b>Kokku</b>
<b>31.12.2015</b>	<b>1 575 109</b>	<b>617 517</b>	<b>2 812</b>	<b>1 421 705</b>	<b>3 617 143</b>
Aruandeperioodi kasum (kahjum)	0	0	0	411 923	411 923
Makstud dividendid	0	0	0	-141 760	-141 760
Muud muutused omakapitalis	0	0	22 007	-22 007	0
<b>30.06.2016</b>	<b>1 575 109</b>	<b>617 517</b>	<b>24 819</b>	<b>1 669 861</b>	<b>3 887 306</b>
<b>31.12.2016</b>	<b>1 575 109</b>	<b>617 517</b>	<b>24 819</b>	<b>2 089 600</b>	<b>4 307 045</b>
Aruandeperioodi kasum (kahjum)	0	0	0	118 403	118 403
Makstud dividendid	0	0	0	-299 271	-299 271
Muud muutused omakapitalis	0	0	41 583	-41 583	0
<b>30.06.2017</b>	<b>1 575 109</b>	<b>617 517</b>	<b>66 402</b>	<b>1 867 149</b>	<b>4 126 177</b>

\* 30.06.2017 seisuga oli AS Linda Nektar 56 aktsionäri.